JOÃO PEDRO FREITAS CERVONE - CPF:
428.233.288-31. Objeto: Constitui objeto do presente Termo de Parcelamento de débito da
dívida oriunda de recursos públicos da União junto ao extinto Ministério do Esporte,
vinculado ao Termo de Adesão do Programa Bolsa Atleta, no montante de R$ 13.062,46
(treze mil sessenta e dois reais e quarenta e seis centavos), que corresponde ao débito
apurado, atualizado em 23/09/2021, nos termos da Portaria MC nº 1.587, de 22 de agosto
de 2019. Data de Assinatura do Termo: 26/10/2021. Signatários: Concedente: ISANIA
CRUVINEL SANCHEZ, Secretária da Secretaria de Gestão de Fundos e Transferências, CPF: